
UCHWAŁA   NR 202/2020 
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 14 maja 2020 roku 
 
 
 w sprawie:  wyrażenia  zgody  na  likwidację majątku  ruchomego  stanowiącego wyposażenie   
                    Zarządu Dróg Powiatowych w Czarnkowie. 
  
  
 
                               Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2019, poz. 511 t.j.) - Zarząd Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego uchwala, 
co następuje: 
  
 
§ 1. 1. Wyraża  się  zgodę  na likwidację samochodu ciężarowego marki STAR 244, nr 
rejestracyjny PAP 6410, rok produkcji 1978, całkowicie zamortyzowanego.  
2. Likwidacja samochodu polegać będzie na przekazaniu go do demontażu przedsiębiorcy 
prowadzącemu punkt złomowania pojazdów.  
 
§ 2.  Kopię  dokumentów  dotyczących likwidacji środka trwałego należy niezwłocznie 
przekazać Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 
  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych                               
w Czarnkowie. 
  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                         Starosta 
               Czarnkowsko-Trzcianecki 
 
 
Członkowie Zarządu:                Feliks Łaszcz 
 
 
1. Sławomir Kryger ………………………...    
                                                                                                                       …………………………. 
 
2. Włodzimierz Ignasiński  ……….................                                                  
 
 
3. Waldemar Pawłowski ….……………….... 
 
 
4. Jan Pertek    ....……………………………. 
 

      
  
 
 
 



 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr 202/2020 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 14 maja 2020 roku 

 
 
  
 

                         W dniu 30 kwietnia 2020 roku Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych 

w Czarnkowie pismem nr ZDP.3.221.1.2020 zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą                      

o wyrażenie zgody na likwidację środka trwałego – nie użytkowanego samochodu 

ciężarowego marki STAR 244.  Pojazd ten jest niesprawny technicznie, a jego naprawa jest 

ekonomicznie nie uzasadniona.  

Do Obwodu Drogowego w Czarnkowie zakupiony został inny samochód, wobec 

czego w.w. pojazd stał się zbędny jednostce. 

 
 


